[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

28.03.2019                                      г. Назарово                                         № 36-248
О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ

«ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА»

Рассмотрев ходатайства, представленные администрацией Краснополянского сельсовета, МБУК «Централизованная библиотечная система Назаровского района», в соответствии с решением Назаровского районного Совета депутатов от 21.05.2009 № 48-367 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Назаровского района», руководствуясь пунктом 3 статьи 6 Устава муниципального образования Назаровский район Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов Решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Назаровского района» Дрёмовой Галине Федоровне за многолетний безупречный труд, активное участие в общественной жизни Назаровского района, развитие ветеранского движения на территории Назаровского района.

2. Торжественное вручение нагрудного знака и удостоверения к нему провести во время проведения торжественного мероприятия, посвященного празднованию 95-летия со дня образования Назаровского района.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Назаровского районного Совета депутатов Носкову С.А.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье».

Председатель
Назаровского районного
Совета депутатов

                                      С.А. Носкова
                                                                                                       Дата подписания

29.03.2019